

# KKTC Cumhurbaşkanı Talat Meclis'te



TBMM Başkanı Toptan, "Türkiye Büyük Millet Meclisi, KKTC lehine olmayan ve KKTC halkı tarafından kabul edilmeyen hiçbir girişime destek vermemiştir, bundan sonra da vermeyecektir" dedi.

**Meclis Bülteni-** Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat, 3 Ocak'ta TBMM Başkanı Köksal Toptan'ı ziyaret etti. TBMM Başkanlık Divanı Toplantı Salonu'nda gerçekleşen ziyarette, Toptan ve Talat birer konuşma yaptı.

Başkan Toptan, konuk heyeti TBMM'de ağırlamaktan büyük mutluluk duyduğunu belirterek başladığı konuşmasında; "Kıbrıs Türkü'nün yıllardan beri savunduğu tezlerin artık anlaşılmaya başlamış olmasının mutluluğunu duyuyoruz" dedi. KKTC'de öne sürülen iddiaların bütün dünya tarafından anlaşılmasının gerektiğine işaret eden TBMM Başkanı, "Herkes Kıbrıs'ta iki ayrı demokrasinin, iki ayrı halkın, iki ayrı devletin olduğunu kabul etmek durumundadır. Bunu kabul edenlerle her zaman hem Kıbrıs hem Türkiye görüşmeye hazırdır" ifadelerini kullandı. Toptan, "Türkiye Büyük Millet Meclisi, KKTC lehine olmayan ve KKTC halkı tarafından kabul edilmeyen hiçbir girişime destek vermemiştir, bundan sonra da vermeyecektir" dedi. diyen Toptan, KKTC'nin her zaman Türkiye'yi davasında yanında hazır bulacağını sözlerine ekledi.



KKTC Cumhurbaşkanı Talat, "Türkiye Cumhuriyeti, Kıbrıs Türk halkını her dönemde daha KKTC yokken de desteklemiş, hiçbir karşılık beklemeden destek olmuş ve Kıbrıslı Türklerin bu güne ulaşmasında en büyük katkıyı yapmıştır"

yokken de desteklemiş, hiçbir karşılık beklemeden destek olmuş ve Kıbrıslı Türklerin bu güne ulaşmasında en büyük katkıyı yapmıştır" dedi.

Talat, "En zor zamanlarımızda Türkiye yanımdaydı. Türkiye Kıbrıs'ta çözümü desteklemese, Kıbrıs'ta çözüm hayal olur" dedi. KKTC'nin "İki kesimli, vazgeçilmez ölçüde siyasi eşitliğe dayalı, yeni bir ortaklık devleti" formülüne dayalı bir çözüm istediğini vurgulayan Talat, "Mevcutun devamı değil, iki kurucu devletin eşit statüsü, BM parametreleriyle tam uyum sağlayan bu politika, aslında dünyanın da politikasıdır" dedi.

Türk tarafının 2004'te barış isteyen taraf olduğunu gösterdiğini kaydeden Talat, "Atatürk'ün Meclisi'nde, Türkiye Cumhuriyeti'nin halk iradesini temsil eden yüce makamı ziyaret etmekten büyük mutluluk duyuyorum" ifadeleriyle sözlerini tamamladı.

TBMM Başkanı Toptan, daha sonra KKTC Cumhurbaşkanı Talat'a ile birlikte Genel Kurul'un izleyici locasına geçerek birlikte Genel Kurul çalışmasını izlediler.



## "İki Kesimli, Siyasi Eşitliğe Dayalı Yeni Bir Ortaklık Devleti"

KKTC Cumhurbaşkanı Talat da, Türkiye ile aralarındaki bağa dikkat çekerek, "Türkiye Cumhuriyeti, Kıbrıs Türk halkını her dönemde daha KKTC